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Resultados

Informacion del evento EVENTOS CENI MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 03/08/2024
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:40.703
Media del dia 02:25.892
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.703
Tiempo medio grupo prueba 02:19.205
Pilotos en grupo Avanzado 15
Mejor tiempo grupo Avanzado 02:07.970
Tiempo medio grupo Avanzado 02:28.326
Pilotos en grupo Iniciado 20
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:57.212
Tiempo medio grupo Iniciado 02:29.740
Pilotos en grupo Medio 18
Mejor tiempo grupo Medio 02:07.860
Tiempo medio grupo Medio 02:23.482
Pilotos en grupo 7
Mejor tiempo grupo 02:05.366
Tiempo medio grupo 02:36.982




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P268346 prueba 01:40.703 [ 01:40.703 | 00:00.000 | 00:45.189 | 00:00.000 | 00:38.502 | 42
MarcoTH Iniciado 01:57.212 00:16.509 | 00:16.509 | 00:28.680 | 00:00.000 | 00:32.527| 24
AlbertoGB 02:05.366 | 00:08.153 | 00:24.663 | 00:20.526 | 00:00.000 | 00:31.616 13
P266005 prueba 02:06.916 [ 00:01.550| 00:26.213 | 00:18.975| 00:26.213 | 00:12.288 | 40
P275020 prueba 02:06.923 | 00:00.006 | 00:26.220| 00:18.968 | 00:26.220 | 00:12.282| 25
JuanCNN Medio 02:07.860 [ 00:00.937 | 00:27.157| 00:18.031 [ 00:00.000 | 00:15.621 15
JaydonOVM Avanzado 02:07.970 [ 00:00.109 | 00:27.267 | 00:17.921 | 00:00.000 | 00:20.355| 29
SalomonEBB Medio 02:08.734 [ 00:00.763 | 00:28.031 | 00:17.158 | 00:00.873 | 00:14.748 7
P268302 prueba 02:09.177 00:00.443 | 00:28.474 | 00:16.714| 00:28.474 | 00:10.027 | 26
AntonioNN Medio 02:09.441 [ 00:00.263 | 00:28.738 | 00:16.450 | 00:01.580 | 00:14.041 23
JoseEU Avanzado 02:10.549 [ 00:01.107 | 00:29.846 | 00:15.343 | 00:02.578 | 00:17.777 16
JesusMT Medio 02:10.920 [ 00:00.370 | 00:30.216 | 00:14.972| 00:03.059 | 00:12.562 | 27
ValentinGP Medio 02:10.982 [ 00:00.062 | 00:30.279 | 00:14.910| 00:03.121 | 00:12.500 11
MikeO Iniciado 02:11.036 [ 00:00.054 | 00:30.333 | 00:14.856 | 00:13.823 | 00:18.704| 20
P275005 prueba 02:13.132 [ 00:02.096 | 00:32.429 | 00:12.760 | 00:32.429 | 00:06.073 13
SebastianVM Avanzado 02:13.176 [ 00:00.043 | 00:32.472| 00:12.716 | 00:05.205 | 00:15.150 | 28
P268303 prueba 02:13.271 [ 00:00.095 | 00:32.568 | 00:12.620 | 00:32.568 | 00:05.934| 28
P275009 prueba 02:13.415 [ 00:00.143 | 00:32.712| 00:12.477] 00:32.712| 00:05.790 8
UnaiA Medio 02:13.838 [ 00:00.423 | 00:33.135| 00:12.053 | 00:05.977 | 00:09.643 | 26
P268352 prueba 02:14.309 [ 00:00.470 | 00:33.606 | 00:11.583 | 00:33.606 | 00:04.896 9
P268392 prueba 02:14.961 [ 00:00.652 | 00:34.258 | 00:10.930| 00:34.258 | 00:04.243 9
CarlosPA Iniciado 02:15.204 [ 00:00.242 | 00:34.501 | 00:10.687 | 00:17.992| 00:14.535| 24
P266046 prueba 02:15.264 [ 00:00.059 | 00:34.560 | 00:10.628 | 00:34.560 | 00:03.941 10
IgnacioPP Medio 02:15.612 [ 00:00.348 | 00:34.909 | 00:10.280 | 00:07.751 | 00:07.870 | 35
SantiagoCG Iniciado 02:16.018 [ 00:00.406 | 00:35.315| 00:09.873 | 00:18.806 | 00:13.721 25
YavorDS Iniciado 02:16.507 [ 00:00.488 | 00:35.804 | 00:09.385| 00:19.294| 00:13.233| 24
AngelD Avanzado 02:16.804 [ 00:00.297 | 00:36.101 | 00:09.087 | 00:08.834 | 00:11.521 22
RobertoDLFG Avanzado 02:16.999 [ 00:00.194 | 00:36.296 | 00:08.892 | 00:09.029 | 00:11.326| 31
P184549 prueba 02:18.035 [ 00:01.035| 00:37.332| 00:07.857| 00:37.332| 00:01.170 | 22
P268333 prueba 02:18.178 | 00:00.143 | 00:37.475] 00:07.713 | 00:37.475| 00:01.027| 25
RamonA Medio 02:18.975 | 00:00.797 | 00:38.272| 00:06.916 | 00:11.114 | 00:04.507 | 25
EnekoA Iniciado 02:19.155 [ 00:00.179 | 00:38.452] 00:06.736 | 00:21.943 | 00:10.584| 20
IsraelSJP Iniciado 02:20.017 | 00:00.862 | 00:39.314| 00:05.874 | 00:22.805| 00:09.722| 25
AnderVO Avanzado 02:20.676 [ 00:00.658 | 00:39.973 | 00:05.216 | 00:12.705 | 00:07.650 | 28
AlejandroGG Avanzado 02:20.834 [ 00:00.158 | 00:40.131 | 00:05.057 | 00:12.864 | 00:07.491 27
RafaelCS 02:21.466 [ 00:00.632 | 00:40.763 | 00:04.425| 00:16.100| 00:15.515| 20
P275003 prueba 02:21.519 [ 00:00.052 | 00:40.816 | 00:04.373 | 00:40.816 | 00:02.313 10
JonAA Iniciado 02:21.737[ 00:00.218 | 00:41.034 | 00:04.154| 00:24.525| 00:08.002 | 25
AlvaroPB Medio 02:23.468 [ 00:01.730 | 00:42.765| 00:02.423 | 00:15.607 | 00:00.014| 23
JorgeSA Iniciado 02:23.551 [ 00:00.082 | 00:42.848 | 00:02.341 | 00:26.338 | 00:06.189 | 27
IgorLL Iniciado 02:23.755 | 00:00.204 | 00:43.052 | 00:02.137 | 00:26.542| 00:05.985| 24
AsierO Medio 02:24.137 [ 00:00.382 | 00:43.434 | 00:01.754| 00:16.277 | 00:00.655 15
P275008 prueba 02:24.940 [ 00:00.802 | 00:44.237 | 00:00.951 | 00:44.237 | 00:05.735 17
JoaquinMG Avanzado 02:24.955 [ 00:00.014 | 00:44.252 | 00:00.936 | 00:16.984 | 00:03.370 | 26
P275007 prueba 02:25.363 [ 00:00.408 | 00:44.660 | 00:00.528 | 00:44.660 | 00:06.157| 20
P268347 prueba 02:25.400 [ 00:00.037 | 00:44.697 | 00:00.491 | 00:44.697 | 00:06.195 17
P275004 prueba 02:25.689 [ 00:00.288 | 00:44.986 | 00:00.202 | 00:44.986 | 00:06.484 14
RaulAS Medio 02:25.901 [ 00:00.211 | 00:45.198 | 00:00.008 | 00:18.040| 00:02.418 4
SantiagoDLSR Medio 02:26.166 [ 00:00.264 | 00:45.463 | 00:00.273 | 00:18.305 | 00:02.683 | 27
RubénMB Iniciado 02:26.431 [ 00:00.264 | 00:45.728 | 00:00.538 | 00:29.218 | 00:03.309 | 27
RafaelUM 02:26.825 [ 00:00.394 | 00:46.122 | 00:00.932 | 00:21.459| 00:10.157 16
P275006 prueba 02:30.547 [ 00:03.722 | 00:49.844 | 00:04.655| 00:49.844 | 00:11.342| 23
JulianRL Iniciado 02:32.650 [ 00:02.103 | 00:51.947 | 00:06.758 | 00:35.438 | 00:02.910 14
JoséeMMF Avanzado 02:32.880 [ 00:00.229 | 00:52.176 | 00:06.987 | 00:24.909 | 00:04.553| 24
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ValeriaB Avanzado 02:32.972 [ 00:00.092 | 00:52.269 | 00:07.080 | 00:25.002 [ 00:04.646 11
LagoPM Avanzado 02:34.953 [ 00:01.981 | 00:54.250 | 00:09.061 | 00:26.983 [ 00:06.627 20
IsraclHM Iniciado 02:35.036 [ 00:00.082 | 00:54.333 | 00:09.143 | 00:37.823 [ 00:05.295 22
MiguelAES Iniciado 02:37.989 [ 00:02.952 | 00:57.286 | 00:12.096 | 00:40.776 [ 00:08.248 3
P268311 prueba 02:39.078 | 00:01.088 | 00:58.375| 00:13.185| 00:58.375 [ 00:19.872 24
JuanBL Iniciado 02:39.873 [ 00:00.795 | 00:59.170 | 00:13.981 | 00:42.661 [ 00:10.133 21
CeliaFR Medio 02:42.735 | 00:02.861 | 01:02.032| 00:16.842 | 00:34.874 [ 00:19.252 23
RobertoLLS 02:46.357 | 00:03.622 | 01:05.654 | 00:20.464 | 00:40.991 [ 00:09.374 23
DavidDFM Avanzado 02:46.794 | 00:00.437 | 01:06.091 | 00:20.902 | 00:38.824 [ 00:18.468 23
IrisEP Medio 02:51.047 | 00:04.252 | 01:10.344 | 00:25.155| 00:43.186 | 00:27.564 13
FranchescoB Avanzado 02:53.516 | 00:02.468 | 01:12.813 [ 00:27.623 | 00:45.545| 00:25.189 3
RosmirG 02:54.678 | 00:01.161 | 01:13.975| 00:28.785| 00:49.312 | 00:17.695 16
TrinidadRH Medio 03:02.421 | 00:07.743 | 01:21.718 | 00:36.529 | 00:54.560 [ 00:38.939 18
CarlosAL Avanzado 03:03.486 | 00:01.064 | 01:22.783 | 00:37.594 | 00:55.516 | 00:35.160 18
DavidLM Iniciado 03:04.585 | 00:01.098 | 01:23.882| 00:38.693 | 01:07.373 | 00:34.845 18
NazarioDCD Iniciado 03:05.597 | 00:01.012 | 01:24.894 [ 00:39.705| 01:08.385| 00:35.857 11
EstherRG 03:07.202 | 00:01.605| 01:26.499 | 00:41.310| 01:01.836 | 00:30.220 16
P268362 prueba 03:07.288 | 00:00.085 | 01:26.584 [ 00:41.395| 01:26.584 | 00:48.082 15
JoseMAB Iniciado 03:08.966 | 00:01.678 | 01:28.263 | 00:43.073 | 01:11.753 | 00:39.225 14
SergioD Medio 04:02.858 | 00:53.892 | 02:22.155] 01:36.966 | 01:54.998 [ 01:39.376 1
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